c)​ Lista de presença e gravação (evidências). 

4.2 É permitida a candidatura e contratação da mesma profissional (PJ) para mais de um 
lote/tema, desde que a mesma comprove notória especialização e experiência em todos os 
temas pleiteados. 

4.3 O valor de referência é de R$1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais) por tema, 
contemplando a preparação, ministração, material didático e impostos incidentes (emissão 
de Nota Fiscal).  

4.4. Caso a mesma profissional seja selecionada para mais de um tema, os valores serão 
cumulativos, condicionados à entrega integral das aulas de cada lote.